1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2021                                                                                                № 118
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 04.04.2019 № 96 «О порядке
принятия решения о включении иных
периодов работы (службы) в стаж
муниципальной службы муниципальных
служащих, замещающих должности
в администрации Ханты-Мансийского
района и ее органах»

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 04.04.2019 № 96 «О порядке принятия решения о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Ханты-Мансийского района и ее органах» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 04.04.2019 № 96

Состав
комиссии по определению стажа  муниципальной службы
муниципальных служащих

	Управляющий делами администрации района, председатель комиссии

	Начальник управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации района, заместитель председателя комиссии

Консультант отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель начальника управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации района, начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района

          Начальник управления по учету и отчетности».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2021

№

118

г. Ханты

-

Мансийск

О внесении изменений в

постановление

администрации Ханты

-

Мансийского

район

а от 04.04

.201

9 № 96 «О порядке

принятия решения о

включении иных

периодов работы (службы) в стаж

муниципальной

службы муниципальных

служащих, замещающих должности

в администрации Ханты

-

Мансийского

района и ее органах

»

В

связи с проведенными организационно

-

штатными мероприятиями в

администрации

Ханты

-

Мансийского района

:

1.

В

нести в

постановление

администрации Ханты

-

Мансийского

района от 04.04.2019 № 96 «О порядке принятия решения о включении

иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы

муниципальных служащих, замещающих должности в админист

рации

Ханты

-

Мансийского района и ее органах» изменения, изложив

приложение

2

к

постановлению

в следующей редакции:

«П

риложение

2

к

постановлению

администрации

Ханты

-

Мансийского района

от

04.04.2019

№

96

С

остав

комиссии

по определению стажа

муниципальной службы

муниципальных служащих

1         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра     АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 18.05.2021                                                                                                   №  118   г. Ханты - Мансийск       О внесении изменений в  постановление   администрации Ханты - Мансийского    район а от 04.04 .201 9 № 96 «О порядке   принятия решения о  включении иных   периодов работы (службы) в стаж    муниципальной   службы муниципальных    служащих, замещающих должности    в администрации Ханты - Мансийского   района и ее органах »         В  связи с проведенными организационно - штатными мероприятиями в  администрации   Ханты - Мансийского района :     1.   В нести в  постановление   администрации Ханты - Мансийского  района от 04.04.2019 № 96 «О порядке принятия решения о включении  иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы  муниципальных служащих, замещающих должности в админист рации  Ханты - Мансийского района и ее органах» изменения, изложив  приложение  2   к  постановлению   в следующей редакции:      «П риложение   2     к  постановлению   администрации   Ханты - Мансийского района   от   04.04.2019   №  96     С остав   комиссии  по определению стажа   муниципальной службы     муниципальных служащих